

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NÁPLŇ SUPER GRIP Pilot G2 černá 51002718004	Kus	35,00	30	1.050,00
SADA POPISOVAČŮ 12KS 51002749003	sada	19,60	10	196,00
POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA 51000908005 červený	Kus	26,00	7	182,00
POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA žlutý	Kus	26,00	7	182,00
POŘADAČ A4 PÁKOVÝ 80MM LEPENKA 51000908007 zelený	Kus	26,00	7	182,00
SEŠÍVAČKA NOVUS B-5FC 51001400001	Kus	130,90	15	1.963,50
ROZEŠÍVAČ SPON 51001441001	Kus	14,00	10	140,00
PRYŽ STĚRACÍ KOMBINOVANÁ 51002377003	Kus	2,59	20	51,80
BLOK 4KROUŽKOVÝ A4 Karis blok 51000068007	Kus	165,90	1	165,90
VLOŽKA NÁHRADNÍ A4 DO 4KR.KARIS BLOKU linka 51000069002	Kus	35,00	2	70,00
SPONA DO SEŠÍVAČE NOVUS 26/6 1000KS 51001435001	Balí	11,90	10	119,00
SAMOLEPKA 210x297MM 100 ARCHŮ/1KS 51003971004	Balí	202,30	10	2.023,00
POŘADAČ A4 ARCHIVNÍ 80MM S KAPSOU 5100435005	Kus	29,40	10	294,00
KRABICE ARCHIVAČNÍ 80MM 51000829001	Kus	22,40	100	2.240,00
OBAL NA CD ZÁVĚSNÝ	Kus	1,56	40	62,40

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
dvojitý 51004640005				
DESKY A4 PSANÍČKOVÉ S DRUKEM 51000911001	Kus	4,69	10	46,90
KNIHA PODPISOVÁ OBAL A4 ZAKLÁDACÍ "L" 100MIC fialový	Kus Kus	258,30 4,41	10 10	2.583,00 44,10
POŘADAČ A4 4KROUŽK. 20MM PLASTOVÝ 51000427007	Kus	46,20	10	462,00
GUMIČKY DO VLASŮ 100KS 51003794012	Balí	7,00	10	70,00
PÁSKA LEPICÍ S 30-40MM PAPIŘOVÁ 51003704007	svit	14,00	20	280,00
OBAL NA CD - PAPIŘ 51004593002	Kus	1,00	300	300,00
KNIHA KATALOGOVÁ A4 20-MĚKKÉ DESKY 20 kapes 51000520007	Kus	38,50	10	385,00
FÓLIE LAMINOVACÍ A4 250 MIC.100KS RUČNÍK PAPIŘOVÝ ZZ 1VRSTVÝ ZELENÝ 10 krabic bílý	Balí Balí	331,10 20,26	1 200	331,10 4.052,00
RYCHLOVAZAČ A4 ROC PP EUROZÁVĚS 51000472002	Kus	7,63	30	228,90
RYCHLOVAZAČ A4 ROC PP EUROZÁVĚS 51000472001	Kus	7,63	10	76,30
RYCHLOVAZAČ A4 ROC PP EUROZÁVĚS 51000472006	Kus	7,63	10	76,30
TISKOPIS DENNÍ ZÁZNAM záznam o provozu vozidla A5 51000114134	Kus	46,90	50	2.345,00
KNIHA ZÁZNAMNÍ A4 LINKOVANÁ 200L 51000042013	Kus	86,45	10	864,50

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TYČINKA LEPICÍ 40G 51001033001	Kus	14,00	50	700,00
HOUBA MAGNETICKÁ NA BÍLÉ TABULE 51009858001	Kus	81,20	7	568,40
PERO GELOVÉ G1 51002701008 červené FRIXION	Kus	51,87	12	622,44
VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA červená FRIXION	Kus	38,73	12	464,76
KOŠ ODPADKOVÝ DRÁTĚNÝ 19 L 51003194016	Kus	203,00	5	1.015,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.BÍLÝ KREP.Š.105 2 vrstvý 51008321001	Kus	5,60	500	2.800,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ 120L	Kus	90,30	100	9.030,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60L	Balí	58,80	100	5.880,00
SPONA NA SPISY 453 100KS 32 mm 51001437006	Balí	10,01	50	500,50
PERO KULIČKOVÉ 51011814001	Kus	6,51	50	325,50
ŠTÍTKOVAČ DYMO LABELMANAGER 420P 51004205001	Kus	2.373,00	1	2.373,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 12x7 ČERNÁ/BÍLOU	Kus	338,10	10	3.381,00
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 12x7 ČERNÁ/BÍLOU bílo-černá	Kus	338,10	5	1.690,50
PÁSKA ŠTÍTKOVAČE DYMO 12x7 ČERNÁ/ŽLUTOU černo-žlutá	Kus	338,10	5	1.690,50
TABULE MAGNETICKÁ 120x180+ALU-RÁM 51001629004	Kus	3.122,70	1	3.122,70

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ROZTOK ČISTÍCÍ NA TABULE 250ML 51001939001	Kus	101,50	5	507,50
SAMOLEPKA 96X50,8MM 100 ARCHŮ/10KS 51003976008	Balí	287,00	1	287,00
NŮŽ ULAMOVCÍ PLAST.18MM 51003825005	Kus	19,53	1	19,53
PÁSKA LEPICÍ OBOUSTR.50MM/ 5M 51001501006	Kus	59,50	5	297,50
D500/35000/00033/21/00				

Celková hodnota bez DPH CZK

66.876,48

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

